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Szczecin 2011-08-19 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

Nasz znak: BZP/S/EJ/271/1535/11 

Znak sprawy: BZP/145/11 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Zaprojektowanie i wykonanie robót objętych zadaniem inwestycyjnym: Szczecin 

infrastruktura społeczeństwa informacyjnego – etap I Infrastruktura” 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść 

pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

 
 

Odpowiedź 1 

Zamawiający uzna rozwiązanie oparte o systemy operacyjne Windows 2008 oraz bazę 

Microsoft SQL za równoważne przy spełnieniu wymagań funkcjonalnych z SIWZ.  

 

Pytanie nr 2 

 
 

Odpowiedź 2  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Odpowiednie zapisy siwz zostana 

zmodyfikowane. 

 

Pytanie 3 

 
     

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie uzna ww. rozwiązania za równoważne. Zapisy siwz pozostają bez zmian. 

     

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 

 

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 

 



  

 

 

 

Nr sprawy BZP/145/11 
 

 

 

 

2 

Pytanie 4 

    

Odpowiedź 4 

Zamawiający potrafi wskazać minimum dwóch producentów oferujących wymagane 

rozwiązania. Niemniej jednak zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz. Kwestia redundantnego zasilanie i 

chłodzenia serwerów blade oczywiście jest realizowana przez wspólną obudowę tych 

serwerów 

 

Pytanie 5 

 
Odpowiedź 5 

Zapisy siwz pozostają bez zmian. Zamawiający zakłada wykorzystanie portów SAS w 

przyszłości. 

 

Pytanie 6 

 

 

Odpowiedź 6 

Zamawiający potrafi wskazać minimum dwóch producentów macierzy dyskowych 

wyposażonych w minimum 8 portów FC 8 Gbit/s. Niemniej jednak Zamawiający dopuszcza 

proponowane rozwiązanie. Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz. 

Pytanie 7 
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Odpowiedź 7 

Zamawiający nie uzna ww. rozwiązania za równoważne. Zapisy siwz pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 8 

 
 

Odpowiedź 8 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie 

zapisy siwz. 

 

Pytanie 9 

 

Odpowiedź 9 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie 

zapisy siwz. 

 

Pytanie 10 

 
 

Odpowiedź 10 

Zamawiający określił wymagania na system zarządzającego w SIWZ i oczekuje spełnienia 

minimum tych wymagań. (pkt 2.1.2.5 PFU). 
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Pytanie 11 

 

 
Odpowiedź 11 

Zapisy siwz dotyczące wymagań dla Bramy Usługowej z HotSpot pozostają bez zmian (pkt 

1.3.4 i 2.1.2.7 PFU). 
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Pytanie 12 

 

 



  

 

 

 

Nr sprawy BZP/145/11 
 

 

 

 

6 

 

 

Odpowiedź 12 

Zapisy siwz dotyczące wymagań Systemu Bezpieczeństwa pozostają bez zmian (pkt 2.1.2.6 

PFU). 

 

Z poważaniem 


